2

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Столбовского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2019  № 11                                                                                           с. Столбово

	О внесении изменений в постановление Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края от 01.06.2016 № 17 « Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16. 06. 2017 года № 216 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Правительства Алтайского края от 01.11.2018 №408 «О внесении изменений в постановление Правительства Алтайского края от 16.06.2017 № 2016», Уставом муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в  Требования  к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края от 01.06.2016 № 17 следующие изменения:
в пункте 15 слова «7 календарных дней» заменить словами «5 календарных дней»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
3. Обнародовать настоящее постановления согласно ст. 45 Устава муниципального образования Столбовский сельсовета Каменского района Алтайского края.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                             С.В. Килина